[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2014                                                                                                                                          № 86
п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации городского поселения

Новоаганск от 06.05.2013 № 182 «О перечне
должностей муниципальной службы в городском
поселении Новоаганск, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

 характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»
Руководствуясь Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.20. 2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.08.2009 № 130 «О Перечне должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие автономного округа обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского поселения от 06.05.2013 № 182 «О перечне должностей муниципальной должностей муниципальной службы в городском поселении Новоаганск, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» дополнив его пунктом 10 следующего содержания:

«10. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          Исполняющий обязанности

          главы городского поселения

             О.А. Алфёрова